年末年始年末年始年末年始年末年始    休業日休業日休業日休業日ののののおおおお知知知知ららららせせせせ

お客様各位

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業日は下記のとおりとさせて頂きます。

この間ご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞご了承下さいます様

お願い申し上げます。

敬白

記

年末年始 休業日：１２１２１２１２月月月月２８２８２８２８日日日日    ～～～～    １１１１月月月月５５５５日日日日    迄

年明け１１１１月月月月６６６６日日日日９９９９時時時時から平常どおり営業させて頂きます。